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KYMP/HEL 2018-000016
LAUSUNTO POHJOINEN RAUTATIEKATU 21 ASEMAKAAVAN MUUTOSEHDOTUKSESTA(NRO 12605)

Helsingin kaupunkiympäristön toimialan asemakaavoituspalvelu on pyytänyt lausun-toa Pohjoisen Rautatiekadun 21:n asemakaavan muutosehdotuksesta. Asemakaa-van muutos koskee 13. kaupunginosan (Etu-Töölö) korttelin 410 tonttia 56.
Asemakaavaehdotuksen selostuksessa todetaan asemakaavan muutosehdotuksestamm. seuraavaa:
”Asemakaavan muutos koskee yhtä tonttia Etu-Töölössä osoitteessa Pohjoinen Rau-tatiekatu 21. Kaavaratkaisu mahdollistaa liike- ja toimitilarakennuksen osittaisen käyt-tötarkoituksen muutoksen opiskelija-asumiseen. Asunnot ja niitä palvelevat yhteistilatvoivat sijoittua 2.-7. kerrokseen ja aputilat kellarikerrokseen. Rakennuksen suojelu-määräyksiä päivitetään sekä ensimmäiseen kerrokseen osoitetaan liike-, myymälä- jatoimistotiloja. Kaavamuutoksessa on uutta asuinkerrosalaa 6 750 k-m2 ja liiketilaa vä-hintään 1 550 k-m2. Asukasmäärän lisäys on noin 170.”
Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymä esittää lausuntonaan seu-raavaa:
Aluetta palvelevat yleiset vesijohdot ja viemärit on rakennettu valmiiksi. Helsinginseudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymällä ei ole huomautettavaa Pohjoinen Rautatie-katu 21:n asemakaavan muutosehdotukseen.
Lisätietoja antaa aluepäällikkö Saara Neiramo, saara.neiramo@hsy.fi.
Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymä
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Huomioitava kiinteistön läpi kulkeva kaukolämpöjohto joka syöttää viereisiä kiinteistöjä. Kuva alla.Yhteyshenkilömme asiassa on Kari Jäske, 09 6172954, 050 5592208kari.jaske@helen.fi
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Asemakaavan muutos koskee Etu-Töölössä Kauppakorkeakoulun Ylioppilaskunnan Asunto Oy:n omistamaa kiinteistöä osoitteessa Pohjoinen Rautatiekatu 21 (KY-talo). Asemakaavan muutoksessa mahdollistetaan olemassa olevan liike- ja toimitilarakennuksen muuttaminen osittain opiskelija-asunnoiksi. Rakennuksen suojelutarve määritellään asemakaavoituksen yhteydessä. Uusia opiskelija-asuntoja syntyy arviolta 155 kpl. 
Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymä esittää kannanottonaan asiasta seuraavaa: 
Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymällä ei ole huomautettavaa Pohjoinen Rautatiekatu 21 asemakaavamuutoksen osallistumis- ja arviointisuunnitelmaan. 
Yhteyshenkilönä toimii aluepäällikkö Saara Neiramo, puh. (09) 1561 3047. 
 
Jukka Saarijärvi yksikön päällikkö  
 

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.   
  
 


